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 MISJA  ZADANIA  DZIAŁALNOŚĆ  DANE  FORMULARZE  LINKI  KONTAKT

Ośrodek Statystyki Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej
20-068 Lublin, ul. St. Leszczyńskiego 48 
 
telefon: 81 465 20 47
e-mail: OsrodekSGMiK@stat.gov.pl
 
Telefon: 81 533 20 51 + tel. wew.

Osoby do kontaktu
Kontakt

Telefon wew. Telefon bezpośredni E-mail

Ośrodek Statystyki Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej

Beata Murzacz - kierownik 147 572 332 574; 81 465 20 47 B.Murzacz@stat.gov.pl

Anna Adamczyk-Puzio 140 572 332 496; 81 465 20 40 A.Adamczyk-Puzio@stat.gov.pl

Renata Jończyk 186 573 330 618; 81 465 21 64 R.Jonczyk@stat.gov.pl

Ewa Kowalska 102 572 336 183; 81 465 20 02 E.Kowalska@stat.gov.pl

Elżbieta Król 103 572 332 564; 81 465 20 03 E.Krol2@stat.gov.pl

Artur Myna 170 572 332 576; 81 533 86 00 A.Myna@stat.gov.pl

Renata Niepogoda 157 572 332 569; 81 465 20 57 R.Niepogoda@stat.gov.pl

Agnieszka Pawłowicz 104 572 332 562; 81 465 20 04 A.Pawlowicz@stat.gov.pl

Magdalena Wiktorowicz 187 573 330 619; 81 465 21 35 M.Wiktorowicz@stat.gov.pl

Ilona Wnuk 171 572 332 572; 81 533 29 31 I.Wnuk@stat.gov.pl

Joanna Zabiegła 122 572 332 452; 81 465 20 22 J.Zabiegla@stat.gov.pl

Grzegorz Zabiegły 123 572 332 575; 81 465 20 23 G.Zabiegly@stat.gov.pl
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